HARMONOGRAM EGZAMINÓW POPRAWKOWYCH 
I KLASYFIKACYJNYCH 
sierpień 2019
	Data
	Godzina
	Przedmiot

	Liczba zdających
	Sala

	26.08.2019 r.
(poniedziałek)

	9:00
	Język polski
Język niemiecki
Język angielski
Język angielski w działalności reklamowej
Fizyka
Pomiary elektrotechniczne i elektroniczne 

	12
1
14
1
2
1
	33
32
32
32
39
39

	27.08.2019 r.
(wtorek)
	9:00
	Matematyka 
Historia
Język rosyjski

	42
5
4
	34 i 35
33
33

	28.08.2019 r.
(środa)
	9:00
	Towaroznawstwo
Rachunkowość
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem
Obsługa klientów
Podstawy przedsiębiorczości
Podstawy konstrukcji  maszyn
Wychowanie fizyczne
	1
1
1
1
2
6
12

	34
34
34
34
34
35
sala gimn.



